
UNIDAD EDUCATIVA ZAPOPAN
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE MANUEL AVILA CAMACHO 2068
JARDINES DEL COUNTRY
GUADALAJARA JAL. C.P. 44210
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 44179679
RFC: IFT9805209A3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELÉFONO: 6361715

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020
Fecha de corte 31/Enero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0413674340 072 320 00413674340 8 $104,279.37 $136,843.51 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0413675187 072 320 00413675187 2 $0.00 $0.00 
TOTAL     $104,279.37  $136,843.51

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 104,279.37

+ Total de depósitos $ 255,416.39
- Total de retiros $ 222,852.25

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 136,843.51
  Saldo disponible al día* $ 136,843.51
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 141,110.99
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 
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0.00% 

$0.00
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $104,279.37)

 

   DEPÓSITOS $255,416.39

   RETIROS $222,852.25

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $136,843.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 104,279.37
06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01521 REFERENCIA

00133FKGP18G
700.00 104,979.37

06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7H4KP1IH

500.00 105,479.37

06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00064 REFERENCIA
00133FME901U

700.00 106,179.37

06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00064 REFERENCIA
00133FMF201U

700.00 106,879.37

06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00064 REFERENCIA
00133FMGS01U

700.00 107,579.37

07-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7HB5B0JF

1,400.00 108,979.37

07-ENE-20 DEP.EFECTIVO 480.00 109,459.37
07-ENE-20 DEP.EFECTIVO 480.00 109,939.37
07-ENE-20 TRASPASO 0000200107 , DE LA CUENTA: 1093056804 Pago curso masaje shiatsu 480.00 110,419.37
07-ENE-20 DEP.EFECTIVO 10.00 110,429.37
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA

000J7HHBI0JF
700.00 111,129.37

08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01280 REFERENCIA
000J7HHES11K

500.00 111,629.37

08-ENE-20 DEP.EFECTIVO 50.00 111,679.37
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA

000J7HJK30JX
700.00 112,379.37

08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
000J7HJL50JX

700.00 113,079.37

08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
000J7HJLX0JX

700.00 113,779.37

08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HN2V1IH

500.00 114,279.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00173 REFERENCIA
00133G4NN04Y

700.00 114,979.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00741 REFERENCIA
00133G55L0L6

500.00 115,479.37

09-ENE-20 DEP.EFECTIVO 700.00 116,179.37
09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA

000J7HPB81IH
500.00 116,679.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HPBZ1IH

500.00 117,179.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133G5P301G

500.00 117,679.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HPM41IH

500.00 118,179.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01519 REFERENCIA
00133G61X18E

500.00 118,679.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HPR71IH

500.00 119,179.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00146 REFERENCIA
000J7HQCY046

700.00 119,879.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HQH21IH

500.00 120,379.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7HQV20JF

700.00 121,079.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HSUL1IH

500.00 121,579.37

09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HTDI1IH

500.00 122,079.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HTUF1IH

500.00 122,579.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HTXJ1IH

500.00 123,079.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HU8E1IH

500.00 123,579.37
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HU9I1IH

500.00 124,079.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133GB8Y0JX

700.00 124,779.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133GB9A0JX

700.00 125,479.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HUL41IH

500.00 125,979.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00164 REFERENCIA
000J7HUQ404P

500.00 126,479.37

10-ENE-20 DEP.EFECTIVO 700.00 127,179.37
10-ENE-20 DEP.EFECTIVO 480.00 127,659.37
10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA

000J7HVM11IH
500.00 128,159.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01280 REFERENCIA
000J7HVT011K

500.00 128,659.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00164 REFERENCIA
000J7HVYZ04P

500.00 129,159.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00529 REFERENCIA
00133GCRH0F4

480.00 129,639.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HW5C1IH

500.00 130,139.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00164 REFERENCIA
000J7HW5X04P

500.00 130,639.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7HWJN1IH

500.00 131,139.37

10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 02088 REFERENCIA
000J7HX6L1PN

500.00 131,639.37

13-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00302 REFERENCIA
000J7IBRK08M

700.00 132,339.37

13-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7IBVJ0JF

700.00 133,039.37

13-ENE-20 DEP.EFECTIVO 50.00 133,089.37
13-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA

00133GUX90JX
700.00 133,789.37

13-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133GVAB0JX

500.00 134,289.37

13-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133GVWX0JX

700.00 134,989.37

14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00674 REFERENCIA
000J7IJH60J9

700.00 135,689.37

15-ENE-20 DEP.EFECTIVO 700.00 136,389.37
15-ENE-20 DEP.EFECTIVO 1,000.00 137,389.37
15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01065 REFERENCIA

00133H6RP0VF
700.00 138,089.37

15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7IRBZ0JF

580.00 138,669.37

15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7IRC80JF

580.00 139,249.37

15-ENE-20 MBAN01002001150004449906 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:30:09 DEL CLIENTE
BRIANDA GUADALUPE VARGAS MERCADO DE LA CLABE 012320027917468981 CON RFC VAMB901211C87
CONCEPTO: ERIKA PAULETTE BERMEJO VARGAS REFERENCIA: 1501200 CVE RAST:
MBAN01002001150004449906

480.00 139,729.37

15-ENE-20 MBAN01002001150004451914 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:32:43 DEL CLIENTE
BRIANDA GUADALUPE VARGAS MERCADO DE LA CLABE 012320027917468981 CON RFC VAMB901211C87
CONCEPTO: EXAMEN ERIKA PAULETTE BERMEJO VARGAS REFERENCIA: 1501200 CVE RAST:
MBAN01002001150004451914

150.00 139,879.37

15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00481 REFERENCIA 001626453015 1,000.00 140,879.37
16-ENE-20 DEP.EFECTIVO 150.00 141,029.37
16-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01521 REFERENCIA

00133HEJE18G
700.00 141,729.37

16-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01521 REFERENCIA
00133HEJR18G

700.00 142,429.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

16-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01920 REFERENCIA
000J7IYAQ1JV

480.00 142,909.37

16-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00018 REFERENCIA
000J7IZ0700I

480.00 143,389.37

16-ENE-20 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 15,000.00 158,389.37
16-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00064 REFERENCIA

000J7J3T501U
1,000.00 159,389.37

17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA
000J7J44C1IH

500.00 159,889.37

17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133HLCC0JX

700.00 160,589.37

17-ENE-20 DEP.EFECTIVO 50.00 160,639.37
18-ENE-20 DEP.EFECTIVO 33,000.00 193,639.37
18-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA

00133HSU601G
150.00 193,789.37

18-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133HXZ30JX

580.00 194,369.37

19-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEP. EFECTIVO F. DEL AHORRO 01154 REFERENCIA 011913181845 480.00 194,849.37
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01920 REFERENCIA

000J7JP3J1JV
480.00 195,329.37

20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01920 REFERENCIA
000J7JP3Z1JV

480.00 195,809.37

20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133I5NZ01G

480.00 196,289.37

20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01033 REFERENCIA 001630634356 960.00 197,249.37
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA

000J7JR9N0JF
700.00 197,949.37

20-ENE-20 TRASPASO 0000200120 , DE LA CUENTA: 1057576153 ingles 3 jorge 630.00 198,579.37
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA

00133IC8X01G
480.00 199,059.37

21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7JWZB0JF

700.00 199,759.37

21-ENE-20 DEP.EFECTIVO 1,000.00 200,759.37
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA

00133ID6401G
480.00 201,239.37

21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133ID6901G

480.00 201,719.37

21-ENE-20 DEP.EFECTIVO 700.00 202,419.37
22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00872 REFERENCIA

000J7K33L0PX
500.00 202,919.37

22-ENE-20 DEP.EFECTIVO 2,500.00 205,419.37
22-ENE-20 DEP.EFECTIVO 50.00 205,469.37
22-ENE-20 DEP.EFECTIVO 480.00 205,949.37
22-ENE-20 DEP.EFECTIVO 480.00 206,429.37
22-ENE-20 DEP.EFECTIVO 700.00 207,129.37
22-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $5,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE

FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL, GUADALAJARA a las 16:24 hrs. - N30944
5,000.00 212,129.37

22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7K6EE0JF

700.00 212,829.37

22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7K6FE0JF

700.00 213,529.37

22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00008 REFERENCIA
000J7K83Y008

150.00 213,679.37

23-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00121 REFERENCIA
00133IQXI03G

700.00 214,379.37

23-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133IRF401G

480.00 214,859.37

23-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133IS4L01G

150.00 215,009.37

23-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133ISDI01G

480.00 215,489.37

23-ENE-20 DEP.EFECTIVO 500.00 215,989.37
24-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00674 REFERENCIA

000J7KHTB0J9
700.00 216,689.37
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24-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00056 REFERENCIA
000J7KHVR01L

150.00 216,839.37

24-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133IY9Q01G

480.00 217,319.37

24-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133IYQF01G

480.00 217,799.37

24-ENE-20 DEP.EFECTIVO 700.00 218,499.37
24-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA

00133IZPT01G
480.00 218,979.37

27-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00164 REFERENCIA
000J7L0UI04P

480.00 219,459.37

27-ENE-20 DEP.EFECTIVO 1,000.00 220,459.37
27-ENE-20 DEP.EFECTIVO 700.00 221,159.37
27-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA

00133JFFD01G
480.00 221,639.37

27-ENE-20 DEP.EFECTIVO 700.00 222,339.37
27-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0027012020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1077782103 ING PROP U ZAPOPAN

AL R.F.C. IFT9805209A3
218,000.00 4,339.37

27-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4, CALZADA FEDERALISMO Y,
ZAPOPAN a las 11:30 hrs. - N31112

1,000.00 5,339.37

27-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133JGF40JX

700.00 6,039.37

27-ENE-20 DEP.EFECTIVO 1,000.00 7,039.37
27-ENE-20 DEP.EFECTIVO 1,000.00 8,039.37
27-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00164 REFERENCIA

000J7L7BN04P
480.00 8,519.37

28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133JLX50JX

700.00 9,219.37

28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00688 REFERENCIA
000J7L8VB0JN

700.00 9,919.37

28-ENE-20 052903028200000001401 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:53:00 DEL CLIENTE DE LA CLABE
CON RFC CONCEPTO: RETIRO A SOLICITUD DEL CLIENTE REFERENCIA: 1590770 CVE RAST:
052903028200000001401

65,000.00 74,919.37

28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00674 REFERENCIA
000J7L9IT0J9

700.00 75,619.37

28-ENE-20 DEP.EFECTIVO 480.00 76,099.37
28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00298 REFERENCIA 001637173223 700.00 76,799.37
28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA

00133JPGS01G
150.00 76,949.37

28-ENE-20 DEP.EFECTIVO 480.00 77,429.37
28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA

00133JQ1R0JX
700.00 78,129.37

29-ENE-20 052903029200000001567 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:29:45 DEL CLIENTE DE LA CLABE
CON RFC CONCEPTO: FACTURA 14324 Y 14432 REFERENCIA: 1596475 CVE RAST: 052903029200000001567

18,214.14 96,343.51

29-ENE-20 052903029200000001775 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:57:47 DEL CLIENTE DE LA CLABE
CON RFC CONCEPTO: RETIRO A SOLICITUD DEL CLIENTE REFERENCIA: 1596642 CVE RAST:
052903029200000001775

32,000.00 128,343.51

29-ENE-20 CARGO COBRANZA EN LINEA 001229 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:Cobro REF:206
COMERCIALIZADORA FANTINNI ACC SA DE CV RFC: CFA161125S36 IVA: 0000000000000.00

4,852.25 123,491.26

29-ENE-20 DEP.EFECTIVO 500.00 123,991.26
29-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01519 REFERENCIA

00133JWT618E
480.00 124,471.26

30-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133JZG901G

150.00 124,621.26

30-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA
000J7LLHN0JF

700.00 125,321.26

30-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA
00133K0HY01G

150.00 125,471.26

30-ENE-20 REVERSO DOMICILIACIONES 373 ABONO POR REVERSO BANORTE FECHA ABONO:30/01/2020 REVERSO DOMI:
01229 CUENTA ORIGEN: 0332628109 REF SERV EMISOR:206 RFC:CFA 161125S36 IVA:000000000000000

4,852.25 130,323.51

31-ENE-20 DEP.EFECTIVO 500.00 130,823.51
31-ENE-20 DEP.EFECTIVO 500.00 131,323.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $5,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL L. CARDENAS 2, LAZARO CARDENAS #,
GUADALAJARA a las 13:12 hrs. - N30865

5,500.00 136,823.51

31-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA
00133K9C00JX

20.00 136,843.51

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 792,105.49
Tipo de Cambio $ 18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 792,105.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0413675187 0.00 % -3.33 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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